2018- Ao del Centenario de la Reforma Uqiversitaria
s

'?e‘:w'm:.w}&ﬂf"‘ ie;ﬂ;mu/fﬁr dor .‘ﬂf&{?ﬂ\u“” far 9 ﬁ)/rmwr Bosco
Facuitad de Ciencias Naturales y
Cencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 17 de setiembre Je 2018.-

VISTO y CONSIDERANDO:

Que se ha realizado el mantenimiento y control del equpo XEROX MOD.4118x
serie YKD601513.

Que la firma NEW XER tiene a su cargo este relevemiento y control de los
excedentes de copias, en forma mensual.

Que corresponde liberar el PAGO AL PROVEEDOR.

Que el gasto del presente servicio deberd ser imputado a los fondas de Fuente 11.

POR ELLO, EL. DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES y CIENCIAS DE
LA SALUD

RESUELVE

Art.1°) Solicitar a Secretaria Administrativa el PAGO AL PROVEEDOR NEW XER. 21 monto de

$ 16.220 (pescs dieciséis mil doscientos veinte) por el mantenimiento y relevamiento dz excedentes de
copias, que se rzaliza en forma mensual, correspondiente a las Facturas N°0201-00005193 y 5194 de la
Firma New Xer

Art.2°) Imputer el presente gasto a los fondos de Fuente 11.

Art.37) Registrese, cirsense las comunicaciones correspondientes, cumplido ARCHIVESE.

Resolucion DF "Ny CS N°827/18

UNPS.JB




